
UCHWAŁA NR XLIV/328/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielonych przez Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2014 do kwoty 322.000 zł. (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące 00/100).

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia następujących pożyczek:

1) Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi pożyczki do kwoty 22.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
projektu pt. ,,Budowa innowacyjnej małej infrastruktury turystycznej” realizowanego przez fundację, 
współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach Programu Leader;

2) Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej pożyczki do kwoty 300.000 zł 
z przeznaczeniem na wpłatę opłaty inicjalnej przy leasingu samochodu asenizacyjnego.

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie cesja praw do dotacji przyznanej Fundacji Partnerstwo Dorzecze 
Słupi umową zawartą pomiędzy Fundacją Partnerstwo Dorzecze Słupi, a Fundacją Programów Pomocy dla 
Rolnictwa (FAPA) na realizację projektu „Partnerstwo siłą Dorzecza Słupi” w ramach II schematu Pilotażowego 
Programu Leader + do kwoty 22.000 zł.

3. Nie ustanawia się zabezpieczenia spłaty pożyczki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej

SP. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 880AE067-0FF7-447E-9F9D-CAB635888C7F. Podpisany Strona 1




